
Uchwała Nr XIII/102/2016 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie: opinii projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego                               

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Rokosowo 

 

Na podstawie art. 43 ust 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne (Dz.U.                  

z 2015 r. poz. 469 ze zmianami) Rada Miejska w Poniecu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Rokosowo, z tym że koryguje się w części graficznej, 

załącznik graficzny Nr 0 i Nr 4 poprzez zaznaczenie działki Nr 74 obręb Bączylas. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


